
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

NAŠE Č. J.:  MMB/0461139/2020 Sun Drive Communications s.r.o. 

Mendlovo náměstí 1a 

603 00 Brno 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0123220/2020 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Radim Paseka 

TELEFON:  

E-MAIL:  

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

   

DATUM: 04.11.2020  

POČET LISTŮ: 01  

   

   

DODATEK č. 2 k objednávce 

MMB/0270614/2020: 

Organizační zajištění celodenní osvětové akce „Den nevidomých“ 2020 

 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 3, 602 00 Brno 

zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: Sun Drive Communications s.r.o., Haraštova 370/22, 620 00 Brno  

IČO: 26941007, DIČ: CZ26941007 

Vzhledem k mimořádným opatřením vyhlášeným vládou České republiky a v souvislosti s omezením šíření 

koronaviru se upravuje plnění v objednávce na organizační zajištění celodenní osvětové akce „Den 

nevidomých“ 2020, č. j. MMB/0270614/2020, spis. zn. OZ/MMB/0123220/2020, akce bude přesunuta na jaro 

2021.  

Dodatkem č. 2 se upravuje plnění objednávky na práce provedené v roce 2020 a to: 

- výroba a prezentace video spotu, 

- realizace a tisk letáku, 

- koordinace s partnerskými organizacemi, příprava programu, spolupráce s objednatelem, 

- vytvoření události a propagace na FB. 

 

CENA BEZ DPH:   29.000,00 Kč 

DPH (21%):     6.090,00 Kč 

CENA CELKEM S DPH:  35.090,00 Kč 

 

Termín akce se přesouvá na jaro 2021 a veškeré náležitosti budou upraveny další objednávkou, zejména – 

termíny plnění akce, úprava a tisk letáku, přetočení video-spotu s patronem akce, termíny a rozsah PR 

kampaně, výstava fotografií a další práce k organizačnímu zajištění celodenní osvětové akce „Den 

nevidomých“. 

 

UPOZORNĚNÍ: Fakturu je třeba doručit nejpozději do 20.11.2020. V případě nedodržení výše 

uvedených náležitostí této objednávky může být faktura vrácena dodavateli. 

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

2 

Tento Dodatek k objednávce bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), 

přičemž správci registru smluv zašle Dodatek k objednávce k uveřejnění statutární město Brno. Dodatek 

k objednávce nabývá účinnosti dnem jeho akceptace. 

 

S pozdravem 

 

JUDr. Eva Rabušicová 

vedoucí Odboru zdraví 

podepsáno elektronicky 

 

 

Potvrzuji přijetí dodatku k objednávce dne: 04.11.2020 (osobně) 

Jméno a příjmení (statutární zástupce): Ing. Petr Petkovský 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 197/3, 602 00 Brno 

 
 


